Lucês cic Ric Vercle-MT--

PORTARIA N' 1T, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Especial de Processo Administrativo
Sancionador referente qs conÍratações Públicas.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Lucas do fuo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear os membros da Comissão Especial de Processo Administrativo Sancionador
referente as Contratações Públicas, que será composta pelos seguintes servidores:

I - Presidente:

a) Camila Bones Garcia, Ajudante Administrativo, Matrícula 409.

II - Membros:

a) Evellyn Francylley Rodrigues da Silva, Assessor Técnico II, Matrícula 465;

b) José Rivaldo da Silva, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula 198;

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AÉ. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria no 200, de 03
de outubro de 2022.

Lucas do Rio Verde -MT,25 de janeiro 2023.

MA CIO SAC TI FOSSATTI
Diretor Executivo do SAAE

Puhlique-se e Cumpre-se

sERVrÇO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

J )